আমাদের সময়

বৃহস্পতিবার, ঢাকা ॥ ২১ সেপ্টেম্বর ২০১৭ ॥ ৬ আশ্বিন ১৪২৪ ॥ ২৯ জিলহজ ১৪৩৮

অনলাইন সংস্করণ

সাসটেইনেবল ডেভেলপমেন্ট গোল (এসডিজি) নির্ধারিত সময়ের মধ্যে শিশুশ্রম নিরসনে সমন্বিত পদক্ষেপ গ্রহণের প্রতি গুরুস্বারোপ করেছেন সরকারী ও বেসরকারী সংস্থার প্রতিনিধিরা। তারা এবিষয়ে অগ্রাধিকার ভিত্তিক স্বল্প, মধ্য ও দীর্ঘ মেয়াদী কাজের সুনির্দিষ্ট পরিকল্পনা গ্রহণের আহ্বান জানিয়েছেন।